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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 1 17:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 646001 LEREDE FILIPPO1 A.S.D. SCHERMA VERBANIA09/06/03

 656271 BUZZO LUCA2 CLUB SCHERMA VOLTRI24/09/03

 647807 ANDRONICO DANIELE3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/07/03

 663511 FONTANA GIACOMO4 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE10/08/03

 654309 TRAVERSA FEDERICO5 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE14/11/03

 651717 GEUNA CARLO6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/08/03

 645998 CONTELLA LORENZO7 A.S.D. SCHERMA VERBANIA21/06/04

 663512 MANGIONE MATTEO8 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE29/03/03

 666760 CONTI LEONARDO9 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE19/10/04

 662466 MILANESI NICOLO10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S05/05/04

 664655 RIZZI ALESSANDRO11 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE22/10/03

 654308 CRISTOFORI LORENZO12 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE21/10/03

 657485 GALETTI MATTEO13 CLUB SCHERMA VOLTRI16/01/04

 667413 PERINI ALESSIO14 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT22/03/04

 667414 BELLODI LUCA ANGELO15 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT14/06/04

 668987 RENZONI FEDERICO16 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA07/02/03

 656821 MERLO TOMMASO17 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD26/12/04

 672029 VESPIGNANI TOMMASO18 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT24/12/03

 661180 PICCININI ARYAN19 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 664652 DELL'ORTO EDOARDO20 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE31/08/03

 663017 PUPPO GIACOMO21 CLUB SCHERMA VOLTRI29/11/04

 672331 SOAVE FEDERICO22 SCHERMABRESCIA srl07/12/03

 656121 FERRERO LEONARDO23 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD06/09/03

 679779 BELDI' SIMONE24 A.S.D. SCHERMA VERBANIA16/04/03

 663012 BUBBA MICHELE25 CLUB SCHERMA VOLTRI20/02/03

 666188 QUINTI SIMONE26 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD11/06/04

 672709 MINNITI JACOPO27 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT17/01/04

 656107 PASCHETTA FEDERICO28 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD18/02/04

 669116 PONZINI MARCO29 CIRCOLO SCHERMA LECCO09/05/03

 669464 FERRARA FRANCESCO PAOLO30 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S07/10/03

 670395 SICURO EDOARDO31 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/04/04

 679768 DOLOI PETRU DAVID32 A.S.D. SCHERMA VERBANIA07/05/03

 656106 GIANRE MATTEO33 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD19/09/03

 680766 FARSETTA PIETRO34 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE08/05/03

 679767 LODI ALESSANDRO35 A.S.D. SCHERMA VERBANIA02/05/04

 671127 INGENITO ANDREA36 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD25/06/04

 677206 MONTANARO LORENZO37 A.S.D. SCHERMARCORE13/10/03

 655151 LORENZONI GIULIO GIANMARIA38 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S18/05/04

 685172 OPORTI MARCO39 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD17/10/03

 663205 REBOSIO FEDERICO40 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANT26/09/03

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG - 01/04/17 - 02/04/17 02/04/2017 17:05Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola maschile Ragazzi
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

TRAVERSA FEDE - VASCV (VARESE)

DOLOI PETRU D - VBASS (VERBANIA INTRA)

RENZONI FEDER - SVCS (SAVONA)

MERLO TOMMASO - TOLIM (PINEROLO)

MILANESI NICO - MIGIR (MILANO)

BELDI' SIMONE - VBASS (VERBANIA INTRA)

BUBBA MICHELE - GEVOL (GENOVA)

FONTANA GIACO - VASCV (VARESE)

GEUNA  CARLO - TOCS (TORINO)

PASCHETTA FED - TOLIM (PINEROLO)

PUPPO GIACOMO - GEVOL (GENOVA)

CRISTOFORI LO - VASCV (VARESE)

GALETTI MATTE - GEVOL (GENOVA)

DELL'ORTO EDO - VASCV (VARESE)

PONZINI MARCO - LCCS (LECCO)

BUZZO LUCA - GEVOL (GENOVA)

ANDRONICO DAN - TOCS (TORINO)

FERRARA FRANC - MIGIR (MILANO)

PICCININI ARY - GEVOL (GENOVA)

PERINI ALESSI - MIPRO (MILANO)

RIZZI ALESSAN - VASCV (VARESE)

SOAVE FEDERIC - BSSCA (PASSIRANO)

MINNITI JACOP - MIPRO (MILANO)

CONTELLA LORE - VBASS (VERBANIA INTRA)

CONTI LEONARD - VASCV (VARESE)

QUINTI SIMONE - TOLIM (PINEROLO)

FERRERO LEONA - TOLIM (PINEROLO)

MANGIONE MATT - VASCV (VARESE)

BELLODI LUCA  - MIPRO (MILANO)

VESPIGNANI TO - MIPRO (MILANO)

SICURO  EDOAR - TOCS (TORINO)

LEREDE FILIPP - VBASS (VERBANIA INTRA)

15

1

15

13

15

3

5

15

15

2

13

15

15

7

2

15

15

7

11

15

15

3

8

15

15

7

8

15

15

6

4

15

TRAVERSA FEDE - VASCV (VARESE)

RENZONI FEDER - SVCS (SAVONA)

MILANESI NICO - MIGIR (MILANO)

FONTANA GIACO - VASCV (VARESE)

GEUNA  CARLO - TOCS (TORINO)

CRISTOFORI LO - VASCV (VARESE)

GALETTI MATTE - GEVOL (GENOVA)

BUZZO LUCA - GEVOL (GENOVA)

ANDRONICO DAN - TOCS (TORINO)

PERINI ALESSI - MIPRO (MILANO)

RIZZI ALESSAN - VASCV (VARESE)

CONTELLA LORE - VBASS (VERBANIA INTRA)

CONTI LEONARD - VASCV (VARESE)

MANGIONE MATT - VASCV (VARESE)

BELLODI LUCA  - MIPRO (MILANO)

LEREDE FILIPP - VBASS (VERBANIA INTRA)

15

4

13

15

15

6

5

15

15

7

5

15

3

15

5

15

TRAVERSA FEDE - VASCV (VARESE)

FONTANA GIACO - VASCV (VARESE)

GEUNA  CARLO - TOCS (TORINO)

BUZZO LUCA - GEVOL (GENOVA)

ANDRONICO DAN - TOCS (TORINO)

CONTELLA LORE - VBASS (VERBANIA INTRA)

MANGIONE MATT - VASCV (VARESE)

LEREDE FILIPP - VBASS (VERBANIA INTRA)

14

15

6

15

15

10

14

15

FONTANA GIACO - VASCV (VARESE)

BUZZO LUCA - GEVOL (GENOVA)

ANDRONICO DAN - TOCS (TORINO)

LEREDE FILIPP - VBASS (VERBANIA INTRA)

9

15

7

15

BUZZO LUCA - GEVOL (GENOVA)

LEREDE FILIPP - VBASS (VERBANIA INTRA)

3

15

LEREDE FILIPP - VBASS (VERBANIA INTRA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG - 01/04/17 - 02/04/17

02/04/2017 64

Sciabola maschile Ragazzi - Ragazzi/Ragazze

17:09Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

TRAVERSA FEDERICO-VASCV (VARESE)

-

 0

 0
TRAVERSA FEDERICO-VASCV (VARESE)F  1
P.

 33

 32

GIANRE MATTEO-TOLIM (PINEROLO)

DOLOI PETRU DAVID-VBASS (VERBANIA INTRA)

 9

 15
DOLOI PETRU DAVID-VBASS (VERBANIA INTRA)F  2
P.

 17

 48

RENZONI FEDERICO-SVCS (SAVONA)

-

 0

 0
RENZONI FEDERICO-SVCS (SAVONA)F  3
P.

 49

 16

-

MERLO TOMMASO-TOLIM (PINEROLO)

 0

 0
MERLO TOMMASO-TOLIM (PINEROLO)F  4
P.

 9

 56

MILANESI NICOLO-MIGIR (MILANO)

-

 0

 0
MILANESI NICOLO-MIGIR (MILANO)F  5
P.

 41

 24

-

BELDI' SIMONE-VBASS (VERBANIA INTRA)

 0

 0
BELDI' SIMONE-VBASS (VERBANIA INTRA)F  6
P.

 25

 40

BUBBA MICHELE-GEVOL (GENOVA)

REBOSIO FEDERICO-MIDES (DESIO)

 15

 3
BUBBA MICHELE-GEVOL (GENOVA)F  7
P.

 57

 8

-

FONTANA GIACOMO-VASCV (VARESE)

 0

 0
FONTANA GIACOMO-VASCV (VARESE)F  8
P.

 5

 60

GEUNA  CARLO-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
GEUNA  CARLO-TOCS (TORINO)F  9
P.

 37

 28

MONTANARO LORENZO-MIARC (ARCORE)

PASCHETTA FEDERICO-TOLIM (PINEROLO)

 8

 15
PASCHETTA FEDERICO-TOLIM (PINEROLO)F  10
P.

 21

 44

PUPPO GIACOMO-GEVOL (GENOVA)

-

 0

 0
PUPPO GIACOMO-GEVOL (GENOVA)F  11
P.

 53

 12

-

CRISTOFORI LORENZO-VASCV (VARESE)

 0

 0
CRISTOFORI LORENZO-VASCV (VARESE)F  12
P.

 13

 52

GALETTI MATTEO-GEVOL (GENOVA)

-

 0

 0
GALETTI MATTEO-GEVOL (GENOVA)F  13
P.

 45

 20

-

DELL'ORTO EDOARDO-VASCV (VARESE)

 0

 0
DELL'ORTO EDOARDO-VASCV (VARESE)F  14
P.

 29

 36

PONZINI MARCO-LCCS (LECCO)

INGENITO ANDREA-TOLIM (PINEROLO)

 15

 4
PONZINI MARCO-LCCS (LECCO)F  15
P.

 61

 4

-

BUZZO LUCA-GEVOL (GENOVA)

 0

 0
BUZZO LUCA-GEVOL (GENOVA)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG - 01/04/17 - 02/04/17

02/04/2017 64

Sciabola maschile Ragazzi - Ragazzi/Ragazze

17:09Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

ANDRONICO DANIELE-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
ANDRONICO DANIELE-TOCS (TORINO)F  17
P.

 35

 30

LODI ALESSANDRO-VBASS (VERBANIA INTRA)

FERRARA FRANCESCO PAOLO-MIGIR (MILANO)

 9

 15
FERRARA FRANCESCO PAOLO-MIGIR (MILANO)F  18
P.

 19

 46

PICCININI ARYAN-GEVOL (GENOVA)

-

 0

 0
PICCININI ARYAN-GEVOL (GENOVA)F  19
P.

 51

 14

-

PERINI ALESSIO-MIPRO (MILANO)

 0

 0
PERINI ALESSIO-MIPRO (MILANO)F  20
P.

 11

 54

RIZZI ALESSANDRO-VASCV (VARESE)

-

 0

 0
RIZZI ALESSANDRO-VASCV (VARESE)F  21
P.

 43

 22

-

SOAVE FEDERICO-BSSCA (PASSIRANO)

 0

 0
SOAVE FEDERICO-BSSCA (PASSIRANO)F  22
P.

 27

 38

MINNITI JACOPO-MIPRO (MILANO)

LORENZONI  GIULIO GIANMARIA-MIGIR (MILANO)

 15

 6
MINNITI JACOPO-MIPRO (MILANO)F  23
P.

 59

 6

-

CONTELLA LORENZO-VBASS (VERBANIA INTRA)

 0

 0
CONTELLA LORENZO-VBASS (VERBANIA INTRA)F  24
P.

 7

 58

CONTI LEONARDO-VASCV (VARESE)

-

 0

 0
CONTI LEONARDO-VASCV (VARESE)F  25
P.

 39

 26

OPORTI MARCO-TOLIM (PINEROLO)

QUINTI SIMONE-TOLIM (PINEROLO)

 6

 15
QUINTI SIMONE-TOLIM (PINEROLO)F  26
P.

 23

 42

FERRERO LEONARDO-TOLIM (PINEROLO)

-

 0

 0
FERRERO LEONARDO-TOLIM (PINEROLO)F  27
P.

 55

 10

-

MANGIONE MATTEO-VASCV (VARESE)

 0

 0
MANGIONE MATTEO-VASCV (VARESE)F  28
P.

 15

 50

BELLODI LUCA ANGELO-MIPRO (MILANO)

-

 0

 0
BELLODI LUCA ANGELO-MIPRO (MILANO)F  29
P.

 47

 18

-

VESPIGNANI TOMMASO-MIPRO (MILANO)

 0

 0
VESPIGNANI TOMMASO-MIPRO (MILANO)F  30
P.

 31

 34

SICURO  EDOARDO -TOCS (TORINO)

FARSETTA PIETRO-VASCV (VARESE)

 15

 6
SICURO  EDOARDO -TOCS (TORINO)F  31
P.

 63

 2

-
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P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 17:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 654309 TRAVERSA FEDERICO VASCV Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 646001 LEREDE FILIPPO VBASS Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  5

 647807 ANDRONICO DANIELE TOCS Qualificato 1,00  22  30  8 3 3  4

 656271 BUZZO LUCA GEVOL Qualificato 1,00  21  30  9 4 4  2

 651717 GEUNA CARLO TOCS Qualificato 1,00  19  25  6 5 5  3

 645998 CONTELLA LORENZO VBASS Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  6

 666760 CONTI LEONARDO VASCV Qualificato 0,83  16  27  11 7 7  4

 663511 FONTANA GIACOMO VASCV Qualificato 0,83  16  26  10 8 8  5

 662466 MILANESI NICOLO MIGIR Qualificato 0,83  15  26  11 9 9  1

 663512 MANGIONE MATTEO VASCV Qualificato 0,83  14  29  15 10 10  2

 664655 RIZZI ALESSANDRO VASCV Qualificato 0,80  7  21  14 11 11  6

 654308 CRISTOFORI LORENZO VASCV Qualificato 0,67  9  23  14 12 12  1

 657485 GALETTI MATTEO GEVOL Qualificato 0,67  6  23  17 13 13  5

 667413 PERINI ALESSIO MIPRO Qualificato 0,67  6  22  16 14 14  4

 656821 MERLO TOMMASO TOLIM Qualificato 0,60  2  18  16 15 15  3

 667414 BELLODI LUCA ANGELO MIPRO Qualificato 0,60  2  18  16 15  3

 668987 RENZONI FEDERICO SVCS Qualificato 0,50  2  23  21 17 17  2

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIPRO Qualificato 0,50 -2  20  22 18 18  1

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,50 -4  20  24 19 19  4

 664652 DELL'ORTO EDOARDO VASCV Qualificato 0,40  1  19  18 20 20  3

 663017 PUPPO GIACOMO GEVOL Qualificato 0,40 -3  19  22 21 21  6

 656121 FERRERO LEONARDO TOLIM Qualificato 0,40 -3  19  22 21  6

 672331 SOAVE FEDERICO BSSCA Qualificato 0,40 -3  19  22 21  6

 679779 BELDI' SIMONE VBASS Qualificato 0,40 -8  15  23 24 24  3

 663012 BUBBA MICHELE GEVOL Qualificato 0,33 -4  18  22 25 25  1

 666188 QUINTI SIMONE TOLIM Qualificato 0,33 -5  21  26 26 26  2

 672709 MINNITI JACOPO MIPRO Qualificato 0,33 -6  17  23 27 27  2

 656107 PASCHETTA FEDERICO TOLIM Qualificato 0,33 -9  19  28 28 28  5

 669116 PONZINI MARCO LCCS Qualificato 0,33 -9  18  27 29 29  4

 669464 FERRARA FRANCESCO PAOLO MIGIR Qualificato 0,33 -11  16  27 30 30  2

 670395 SICURO EDOARDO TOCS Qualificato 0,33 -13  15  28 31 31  5

 679768 DOLOI PETRU DAVID VBASS Qualificato 0,17 -8  17  25 32 32  4

 656106 GIANRE MATTEO TOLIM Qualificato 0,17 -12  15  27 33 33  5

 680766 FARSETTA PIETRO VASCV Qualificato 0,17 -13  13  26 34 34  5

 679767 LODI ALESSANDRO VBASS Qualificato 0,17 -15  14  29 35 35  2

 671127 INGENITO ANDREA TOLIM Qualificato 0,17 -20  6  26 36 36  1

 677206 MONTANARO LORENZO MIARC Qualificato 0,00 -12  13  25 37 37  6

 655151 LORENZONI GIULIO GIANMARIA MIGIR Qualificato 0,00 -16  9  25 38 38  3

 685172 OPORTI MARCO TOLIM Qualificato 0,00 -23  7  30 39 39  4

 663205 REBOSIO FEDERICO MIDES Qualificato 0,00 -24  6  30 40 40  1

 668598 MALNATI JACOPO VASCV Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 671709 VIGANO' DAVIDE MIPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPGSciabola maschile 17:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TRAVERSA FEDERICO 654309 V V V V V V  1,000  26  30VASCV

 2 MILANESI NICOLO 662466 1 V V V V V  0,830  15  26MIGIR

 3 BUBBA MICHELE 663012 0 2 2 4 V V  0,330 -4  18GEVOL

 4 CRISTOFORI LORENZO 654308 1 2 V V V V  0,670  9  23VASCV

 5 VESPIGNANI TOMMASO 672029 2 2 V 1 V V  0,500 -2  20MIPRO

 6 INGENITO ANDREA 671127 0 0 0 0 1 V  0,170 -20  6TOLIM

 7 REBOSIO FEDERICO 663205 0 0 2 1 2 1  0,000 -24  6MIDES

 2Girone N.

 1 QUINTI SIMONE 666188 3 1 4 V 3 V  0,330 -5  21TOLIM

 2 MANGIONE MATTEO 663512 V 4 V V V V  0,830  14  29VASCV

 3 BUZZO LUCA 656271 V V V V V V  1,000  21  30GEVOL

 4 LODI ALESSANDRO 679767 V 2 1 3 2 1  0,170 -15  14VBASS

 5 FERRARA FRANCESCO PAOLO 669464 3 0 1 V V 2  0,330 -11  16MIGIR

 6 RENZONI FEDERICO 668987 V 3 1 V 4 V  0,500  2  23SVCS

 7 MINNITI JACOPO 672709 3 2 1 V V 1  0,330 -6  17MIPRO

 3Girone N.

 1 DELL'ORTO EDOARDO 664652 3 V 0 2 V 4  0,400  1  19VASCV

 2 GEUNA CARLO 651717 V V 0 V V V  1,000  19  25TOCS

 3 BELLODI LUCA ANGELO 667414 2 1 0 V V V  0,600  2  18MIPRO

 4 MALNATI JACOPO 668598 A A A A A A  0,000  0  0VASCV

 5 MERLO TOMMASO 656821 V 1 2 0 V V  0,600  2  18TOLIM

 6 LORENZONI GIULIO GIANMARIA 655151 1 1 1 0 2 4  0,000 -16  9MIGIR

 7 BELDI' SIMONE 679779 V 0 3 0 2 V  0,400 -8  15VBASS

 4Girone N.

 1 OPORTI MARCO 685172 0 3 0 1 3 0  0,000 -23  7TOLIM

 2 DOLOI PETRU DAVID 679768 V 4 2 4 0 2  0,170 -8  17VBASS

 3 PONZINI MARCO 669116 V V 3 4 1 0  0,330 -9  18LCCS

 4 PERINI ALESSIO 667413 V V V V 1 1  0,670  6  22MIPRO

 5 PICCININI ARYAN 661180 V V V 1 1 3  0,500 -4  20GEVOL

 6 CONTI LEONARDO 666760 V V V V V 2  0,830  16  27VASCV

 7 ANDRONICO DANIELE 647807 V V V V V V  1,000  22  30TOCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FONTANA GIACOMO 663511 V 1 V V V V  0,830  16  26VASCV

 2 PASCHETTA FEDERICO 656107 3 0 V V 2 4  0,330 -9  19TOLIM

 3 LEREDE FILIPPO 646001 V V V V V V  1,000  25  30VBASS

 4 FARSETTA PIETRO 680766 0 4 1 2 1 V  0,170 -13  13VASCV

 5 GIANRE MATTEO 656106 0 4 1 V 1 4  0,170 -12  15TOLIM

 6 GALETTI MATTEO 657485 1 V 2 V V V  0,670  6  23GEVOL

 7 SICURO EDOARDO 670395 1 V 0 1 V 3  0,330 -13  15TOCS

 6Girone N.

 1 RIZZI ALESSANDRO 664655 V 1 V V V 0  0,800  7  21VASCV

 2 MONTANARO LORENZO 677206 0 3 3 3 4 0  0,000 -12  13MIARC

 3 CONTELLA LORENZO 645998 V V V V V 0  1,000  14  25VBASS

 4 SOAVE FEDERICO 672331 3 V 2 4 V 0  0,400 -3  19BSSCA

 5 FERRERO LEONARDO 656121 4 V 2 V 3 0  0,400 -3  19TOLIM

 6 PUPPO GIACOMO 663017 2 V 3 4 V 0  0,400 -3  19GEVOL

 7 VIGANO' DAVIDE 671709 A A A A A A  0,000  0  0MIPRO
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02/04/2017Ragazzi/Ragazze

Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi

17:10Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CONTI LEONARDO 19/10/04  666760 231 VASCVSI

CONTELLA LORENZO 21/06/04  645998 482 VBASSSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 513 GEVOLSI

BELLODI LUCA ANGELO 14/06/04  667414 544 MIPROSI

MILANESI NICOLO 05/05/04  662466 645 MIGIRSI

GALETTI MATTEO 16/01/04  657485 866 GEVOLSI

PUPPO GIACOMO 29/11/04  663017 1017 GEVOLSI

MINNITI JACOPO 17/01/04  672709 1098 MIPROSI

PASCHETTA FEDERICO 18/02/04  656107 1209 TOLIMSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 15410 TOLIMSI

PERINI ALESSIO 22/03/04  667413 15611 MIPROSI

LORENZONI GIULIO GIANMARI 18/05/04  655151 17612 MIGIRSI

SICURO EDOARDO 30/04/04  670395 18913 TOCSSI

VIGANO' DAVIDE 11/05/04  671709 19014 MIPROSI

QUINTI SIMONE 11/06/04  666188 21415 TOLIMSI

INGENITO ANDREA 25/06/04  671127 21516 TOLIMSI

LODI ALESSANDRO 02/05/04  679767 22017 VBASSSI

MALNATI JACOPO 07/09/04  668598 23318 VASCVSI
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Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

17:10Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TRAVERSA FEDERICO 14/11/03  654309 161 VASCVSI

BUZZO LUCA 24/09/03  656271 172 GEVOLSI

GEUNA CARLO 05/08/03  651717 213 TOCSSI

LEREDE FILIPPO 09/06/03  646001 264 VBASSSI

RIZZI ALESSANDRO 22/10/03  664655 385 VASCVSI

FONTANA GIACOMO 10/08/03  663511 456 VASCVSI

MANGIONE MATTEO 29/03/03  663512 607 VASCVSI

BUBBA MICHELE 20/02/03  663012 818 GEVOLSI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03  664652 829 VASCVSI

PONZINI MARCO 09/05/03  669116 11110 LCCSSI

SOAVE FEDERICO 07/12/03  672331 11911 BSSCASI

DOLOI PETRU DAVID 07/05/03  679768 12612 VBASSSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 12913 MIPROSI

FERRARA FRANCESCO PAOL 07/10/03  669464 15914 MIGIRSI

CRISTOFORI LORENZO 21/10/03  654308 16215 VASCVSI

RENZONI FEDERICO 07/02/03  668987 16916 SVCSSI

FERRERO LEONARDO 06/09/03  656121 17017 TOLIMSI

ANDRONICO DANIELE 21/07/03  647807 19618 TOCSSI

BELDI' SIMONE 16/04/03  679779 19819 VBASSSI

FARSETTA PIETRO 08/05/03  680766 22420 VASCVSI

REBOSIO FEDERICO 26/09/03  663205 22621 MIDESSI

OPORTI MARCO 17/10/03  685172 24622 TOLIMSI

GIANRE MATTEO 19/09/03  656106 24723 TOLIMSI

MONTANARO LORENZO 13/10/03  677206 9.99924 MIARCSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



02/04/2017Ragazzi/Ragazze

Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALETTI MATTEO 16/01/04 657485  86GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  51SI

PUPPO GIACOMO 29/11/04 663017  101SI

LORENZONI GIULIO GIANMA 18/05/04 655151  176MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

MILANESI NICOLO 05/05/04 662466  64SI

BELLODI LUCA ANGELO 14/06/04 667414  54MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

MINNITI JACOPO 17/01/04 672709  109SI

PERINI ALESSIO 22/03/04 667413  156SI

VIGANO' DAVIDE 11/05/04 671709  190SI

SICURO EDOARDO 30/04/04 670395  189TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

INGENITO ANDREA 25/06/04 671127  215TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  154SI

PASCHETTA FEDERICO 18/02/04 656107  120SI

QUINTI SIMONE 11/06/04 666188  214SI

CONTI LEONARDO 19/10/04 666760  23VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

MALNATI JACOPO 07/09/04 668598  233SI

CONTELLA LORENZO 21/06/04 645998  48VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

LODI ALESSANDRO 02/05/04 679767  220SI
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CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SOAVE FEDERICO 07/12/03 672331  119BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

BUBBA MICHELE 20/02/03 663012  81GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BUZZO LUCA 24/09/03 656271  17SI

PONZINI MARCO 09/05/03 669116  111LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MONTANARO LORENZO 13/10/03 677206  9.999MIARC-A.S.D. SCHERMARCORE SI

REBOSIO FEDERICO 26/09/03 663205  226MIDES-SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTI SI

FERRARA FRANCESCO PA 07/10/03 669464  159MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  129MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

RENZONI FEDERICO 07/02/03 668987  169SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

ANDRONICO DANIELE 21/07/03 647807  196TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

GEUNA CARLO 05/08/03 651717  21SI

FERRERO LEONARDO 06/09/03 656121  170TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

GIANRE MATTEO 19/09/03 656106  247SI

OPORTI MARCO 17/10/03 685172  246SI

CRISTOFORI LORENZO 21/10/03 654308  162VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03 664652  82SI

FARSETTA PIETRO 08/05/03 680766  224SI

FONTANA GIACOMO 10/08/03 663511  45SI

MANGIONE MATTEO 29/03/03 663512  60SI

RIZZI ALESSANDRO 22/10/03 664655  38SI

TRAVERSA FEDERICO 14/11/03 654309  16SI

BELDI' SIMONE 16/04/03 679779  198VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

DOLOI PETRU DAVID 07/05/03 679768  126SI

LEREDE FILIPPO 09/06/03 646001  26SI
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